可转换公司债券预案披露事项不代表审批机关对于本次发行相关事项的实质性判断、确认或批准，公开发行可转换公司债券

预案所述本次公开发行可转换公司债券相关事项的生效和完成尚待有关审批机关的批准。

   2、根据中国证监会鼓励上市公司现金分红，给予投资者稳定、合理回报的指导意见，在符合利润分配原则、保证公司

正常经营和长远发展的前提下，根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定的2019年度利润分配预案为：以2019年12

月31日公司总股本80,000,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利2.30元（含税），共计派发现金红利18,400,000.00

元（含税），不送红股，以资本公积金向全体股东每10股转增8股。董事会审议利润分配预案后至实施前，公司股本如发生

变动，将按照分配总额不变的原则对分配比例进行调整。上述预案分别经公司于2020年4月2日召开的第二届董事会第十七次

会议、第二届监事会第九次会议审议通过。公司于2020年4月29日召开2019年年度股东大会，审议通过了《关于2019年度利

润分配的议案》，详见公司于2020年4月30日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露《震安科技股份有限公司2019

年年度股东大会决议公告》（公告编号：2020-032）。

   3、2020年6月15日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了公司2019年度的权益分派，公司于2020年6月16日

完成了相应的工商变更登记手续，注册资本由8,000万元变更为14,400万元，详见公司于2020年6月17日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露《震安科技股份有限公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：2020-043）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年4月29日召开2019年年度股东大会，审议通过了《关于变更子公司新建智能化减震及隔震制品装备制造基

地项目投资金额的议案》，公司全资子公司河北震安减隔震技术有限公司拟以自有资金、自筹资金或募集资金投资“新建智

能化减隔震及隔震制品装备制造基地项目”，经项目市场调研和可行性研究工作，公司变更项目投资金额为不超3亿元，增

加的投资金额主要为土地使用权出让金及铺地流动资金，详见公司于2020年4月30日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露《震安科技股份有限公司2019年年度股东大会决议公告》（公告编号：2020-032）。

震安科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

第六节   股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00% 0 0 27,294,753 -25,881,560 1,413,193 61,413,193 42.65%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 60,000,000 75.00% 0 0 27,294,753 -25,881,560 1,413,193 61,413,193 42.65%

其中：境内法人持股 36,734,235 45.92% 0 0 13,247,388 -20,175,000 -6,927,612 29,806,623 20.70%

   境内自然人持股 23,265,765 29.08% 0 0 14,047,365 -5,706,560 8,340,805 31,606,570 21.95%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00% 0 0 36,705,247 25,881,560 62,586,807 82,586,807 57.35%

1、人民币普通股 20,000,000 25.00% 0 0 36,705,247 25,881,560 62,586,807 82,586,807 57.35%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 80,000,000 100.00% 0 0 64,000,000 0 64,000,000 144,000,000 100.00%

震安科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2020年4月29日召开2019年年度股东大会，审议通过了《关于2019年度利润分配的议案》：以2019年12月31

日公司总股本80,000,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利2.30元（含税），共计派发现金红利18,400,000.00元（含

税），不送红股，以资本公积金向全体股东每10股转增8股，详见公司于2020年4月30日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露《震安科技股份有限公司2019年年度股东大会决议公告》（公告编号：2020-032）。2020年6月15日中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司完成了公司2019年度的权益分派，公司于2020年6月16日完成了相应的工商变更登记手续，注册资

本由8,000万元变更为14,400万元，详见公司于2020年6月17日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露《震安科技股份

有限公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：2020-043）。

2、上表中“其他”列所列示的股份变动为部分限售股解除限售导致的股份变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2020年4月2日，公司第二届董事会第十七次会议审议通过《关于2019年度利润分配的议案》等相关议案。